別記様式（第７条関係）

小千谷市脱炭素設備導入促進補助金交付申請書

　標記補助金の交付を受けたいので、小千谷市脱炭素設備導入促進補助金交付要綱により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

小千谷市長あて
年　　月　　日
	１　申請者
	住所

	氏名
(名称、代表者)

電話

	２　交付申請額
	補助対象設備
	設備設置費 ①
	交付申請額
	交付申請額算出基礎
※1,000円未満切捨て

	□ 太陽光
	円
	円
	①×1/3（上限20万円）

	□ 太陽光･蓄電池
	円
	円
	①×1/3（上限30万円）

	□ 木質バイオマス
	円
	円
	①×1/3（上限10万円）

	□ 地中熱
	円
	円
	①×1/3（上限40万円）

	□ 雪氷熱
	円
	円
	①×1/3（上限40万円）

	□ 家庭用燃料電池
	円
	円
	①×1/3（上限20万円）

	合　　計
	円
	円

	３　補助事業の内容（設備、工事の内容）
	メーカー名
機種名・型番等

	最大出力合計
	kW

	設置場所
	小千谷市
（□新築　□既築　□他）

	工事予定期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	４　補助事業費の内訳
	収　　入
	支　　出

	本補助金
	円
	設備設置費
	円

	その他補助金
	円

	自己資金
	円

	計
	円
	計
	円

	５　添付書類
※下記の同意事項欄で同意したときは(5)の書類の添付を省略できます。
	□ (1) 補助対象事業に係る費用の内訳が分かる書類（見積書等）
□ (2) 補助対象設備の形状及び規格が分かる資料（カタログ等）
□ (3) 設置場所の位置図
□ (4) 設置場所の現況写真
□ (5) 市町村税を滞納していない証明書
□ (6) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	６　同意事項

	小千谷市脱炭素設備導入促進補助金の交付申請に当たり、市税に関する情報について市職員が確認することに同意します。
氏名